’ROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Edilizia,Patrimonio Energia e Protezione Civile
Servizio Patrimonio Provveditorato

DETERMINAZIONE N° 8 ).1 /02 del 2 7 GEN 2014

OGGETTO: Liquidazione fattura ditta “PENTA SISTEMI SRL" per fornitura materiale di consumo
compatibile - iImporto complessivo €. 3.484,93 Ivainclusa al 22%.-

RIEERIMENTO CONTABILE IMPEGNO: Cap. 2451 ~imp. 2821/13

C.G.N. N
CiG:

ILDIRIGENTE

Premesso che:
- con determinazione n. 1207/02 del 05/12/2013 ¢ stata atfidata la fornitura in oggetto alla ditta
“PENTA SISTEMI SRL.” ed & stato assunto il relativo impegno di spesa;

Vista la fattura n. 596 del 30/12/2013 pari ad €. 3.484,93 Iva inclusa al 22% emessa dalla ditta
“PENTA SISTEMI SRL." per la fornitura di materiale di consumo compatibile per i vari settori dell'Ente;

Verficato che il materiale & stato regolarmente consegnato ;
Visto il DURC che attesta la regolarita contribufiva della suddetta ditta;

Ritenuto che il credito della Ditta “PENTA SISTEMI SRL" di €.3.484,93 IVA inclusa - & da ritenersiin
data odierna liquido ed esigibile;

Al sensi dell’art. 47 bis del D.Igs 267/2000 e s.m., si attesta la regolarita tecnica d

ino Melillo)

DETERMINA

- dl liquidare la succitata faftura dell'importo complessivo di €. 3.484,93 VA inclusa al 22% a
favore della Ditta "PENTA SISTEMI SRL." con sede a Benevento in Via L. Pirandello, 2 - P.l IVA e C.F.
01056100629 che ha effettuato la fornitura di materiale di consumo compatibile;

. di richledere al Settore Gestione Economica Finanziaria I'emissione del mandato di pagamento a
favore della ditta “PENTA SISTEMI SRL." Via L. Pirandello,2 - BENEVENTO a mezzo bonifico bancario
c/o Unicredit Banca spa - IBAN: T 35H 02008 15011 000004376042;
- di Imputare la spesa di €. 3.484,93 al capitolo 2451 - Imp. 2821/13.

LMSTRUTTORE AMM VO
{Sig.ra olina Fucci)

IL RESPONS DEL SERVIZIO
(dott. Serafiftq De Bellis)

TE
. Valentino Melilio)



.
: isterva MO aziendale |
L stuncats ISOS001 2000 J
T

Fom. NAZH, Prog. N° 08

PENTA SISTEMI seu

Societa di Informatica e Telematica

Cod.conto 1 Parine VA T Cod fisceila

4010401 | 92002770623 |

i Pagemens:
|1 RIMESSA DIRETTA VISTA FATTURA

Coor par pager & mexrzs i
[ ABI : 02008 Unicredit Banca spa - CAB 18004 Fillale di Benevento
] cle 4376042 Intestato a PENTA SISTEMisr - CINL
] IBAN : [T 92 L 02008 15004 000004376042

sy

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE BENEVENTO |

LARGO CARDUCCI
I~ vekia: Caiwg B T 82100 BENEVENTO (BN) (1)
| EURO 0| 0 1
TN dich, ntents: l Bata dich. .. \ Porto © Luogo di destinazions : -
» | |
i idem
|
[' Figo documento: Purmero doc.: Dl documenio:
| Fattura immediata 596 | 30/12/2013
Carticolo |  Descrizione um Q.ta Prezzo| Sconti | importo [C.1.]
077757336641 TONER COMPATIBILE Q2612A PER HP 1010/10 20/ N.| 1500 28,00 42000 22
46 TONER COMPATIBILE HP CA0G6A N.| 1500 37,00 556,00 22
HPC4032  TONER COMPATIBILE HPCA092 N. s.od 2500 20000 22
5954083192002 TONER COMPATIBILE BROTHER TNS80/3170/303 N 700 3050 21350 22
CBRINTEOC  [TONER COMPATIBILE BROTHER TN7600 N. 400 30,00 120,00 22
0734646084620 TONER LEXMARK E280/380 3,5K COD. 260A11E N 9,00 73,00 657,000 22
CSASCX4521  TONER COMPATIBILE SAMSUNG ML1810/2010 N. 1,00 2500 2800 22
CSAMLTD1052 TONER MLT D1062 COMPATIBILE SAMSUNG N. 400 30,00 12000 22
4960098394312 TONER CANON NERO C-EXV18 N. 2,00 50,00 100,00 22
W7 TONER COMPATIBILE SAMGUNG NERO K4092 CLP 310 N. 200 30,00 80,00 22
8153018436 TONER COMPATIBILE HP C8730A NERO N. 100 9500 85,00 22
B028153019443 [TONER COMPATIBILE HP C8731A CIANO N. 100 97,00 97,00 22
)sozm 53019467 TONER COMPATIBILE HP C8732A GIALLO N. 1,00 97,00 97,00 22
rnzmsaowaso TONER COMPATIBILE HP CO733A MAGENTA N. 1,00 97,00 9700 22|
| |
ot
L]
| L 7|
‘l N , |
. -
| PROVINCIZ. .. .ZNEVE Z2NERIR 4 \
| |

i

' 03 GEN. 2014

W

Provincia di Benevento
a00: Retazioni Isti. ..

&

Registro: Protocollo in Ingresso
Nr. Prot: 0090209 Dota: 97,01,281¢
Oggetto: Fattura n. 596 del . ..

Dest: Gestione Economica. ..

AN

destino; S,MQWmﬁwmmnnﬁnmmmﬁ;A.cmumw

CONDIZION! GENERALJ Dt VENDITA: T NOn 81 sCCetianc reciami rascorst 8 giony dal Ncevimento i quanto fomio; z‘umwmaaﬂmowmwcm.,mnmmhﬁé??
mmnmmoﬂwmwwmtmmwmdvm, 5 | Vs. dati anagrafici sono da noi
cmsmﬁesammmw,mpamm',mommmm,mmvmowm.nDPR26110172n'533‘

e
©
=1

s -
[ Totale loro  ScontiMeggior Totale merce: Sp_ trasp. Bp. casso; Bp. boli: Vatore omeggh Abbuor: Accomo”*—‘dﬂ
| 2.856,50 2.856,50
C. VA imponibile: Al VA imposta: Tholo i esenzions: l
221 2.866,50| 22,00 628,43 | Iva 22% TOTALE DOCUMENTO 3.484,93 |
B i ‘ | Tot, docum. (netto omaggi): 3.484,83
. L . Rimanenza (EUROY: 348493 |
Tpt. imponibie: 2.856,50 Tot. imposta: 628,43 1
Trasp. a cura del | Causdle rasp. Aspetio eslencre ; ol o | Detawido trasp. | Fima del conducente: \
Mittente Vendita 30/12/2013 :
!_ Scadenze e relativi importl: | Vettore : o Data ritiro: ‘ Firma del vettore: SRS 1
| 30M2/2013  3.484,93 | 1
1 l [ Firma per accettazione . |
| l Peso: 1 \
“ \ @

|

PENTA SISTEMI S.r.L. - Societa’ di informatica e Telematica - Via L.Pirandetio, 2 - 82100 Benevento - P1. 8 C.F. 01056100629 -Tel. 0824 316181 - Fax 0824 316455
R.E.A. n. 77536 - iscrizione Registro dede Imprese n. 01056100628/BN - email ; infoffpentasistemi.net sito web www _perntasistemi.net

596

30/112/2013



ADEMPIMENT! DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

SERVIZIO SPESA

UFHCIO LIQUIDAZIONI
Cod. Creditore lig. n.

iL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPESA
{Rag. Giovannl GIARDIELLO)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

(Doftt. Raffaele Blanco)

-y -y



